
STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

Crediti verso:

—  Banche (c/c Postale)

—  C lie n ti.......................

—  Diversi . . . .

Marchi e brevetti . .

Risconti attivi . . .

CONTI D’ORDINE E GARANZIA

Cauzioni Amministratori

L. 83.602

» 255.875.827

» 5.768.279

» 4

» 70.072

L. 261.797.784

L.

L.

100.000

261.897.784


