	CHARLES HAZENAR GAUGE HENE VERNINGE	The second second second	1
	ATTIVO		
	Crediti verso:		
12	— Banche (c/c Postale) L.	83.602	
	— Clienti	255.875.827	
	— Diversi	5.768.279	
	Marchi e brevetti	4	
The same	Risconti attivi	70.072	
	L.	261.797.784	
	e 7 e r o 3 o s	AAJII	
	CONTIL DIODDINE E GAD ANGLA		
	CONTI D'ORDINE E GARANZIA		
	Cauzioni Amministratori L.	100.000	
	L.	261.897.784	